
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 września 2022 r. 

Poz. 1966 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I D ZIEDZICTWA NARODOWEG O
1)

 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie badań jakości kształcenia artystycznego w szkołach artystycznych 

Na podstawie art. 53 ust. 1e ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie badań 

jakości kształcenia artystycznego w szkołach artystycznych (Dz. U. poz. 98) w § 2 w pkt 1: 

1) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) ogólnokształcącej szkole muzycznej II stopnia – historię muzyki, harmonię i kształcenie słuchu,”; 

2) po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) szkole muzycznej II stopnia – zasady muzyki z elementami edycji nut, historię muzyki, harmonię i kształcenie 

słuchu,”. 

§ 2. W klasach dotychczasowej ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia o sześcioletnim cyklu kształcenia, 

prowadzonych w ogólnokształcących szkołach muzycznych II stopnia, do zakończenia kształcenia w tych klasach stosuje 

się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730. 


		2022-09-19T12:51:14+0000
	Monika Salamończyk


		2022-09-19T18:49:27+0200




